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Zatacznik Nr 6 do Uchwaty Rady Miejskiej Wodzistawia Slpskiego Nr z dnia grudnia 2010 roku

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 pazdziernika 2002 r. o podetku lesnym , z ^j "' ^^d 1^ ^ z j?a zm
Skfadajacy: Forrnularz przeznaczony dia osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spofek nieposiadajetcych osobowosci prawnej bedacych

wlascicielami lasow, posiadaczami samoistnymi la sow,uzytkownikami wieczystymi lasow,posiadaczami iasow stariowiacych wfasnosc
Skarbu Panstwa lub jednostkisamcrzadu terytoriainego oraz dia osob fizycznych bedacych wspolwtascicielami lub wspofpos adaczarr
z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi , w tym spoikami , nieposiadajacymi osobowosci prawnej.

Termin skiadania: Do 15 styycznia kazdego roku podatkowego lub w temalnie 14 dni on zaistnienia okolicznosci majacych wplyw na powstanie (wygasniecii
obowiazku podatkowego lub wysokosc opodatkowania

Miejsce skladanla: Organ podatkowy wlasciwy ze wzgledu no miejsce polozenia nieruchomosci.

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Prezydent Miasta Wodzistawia Slaskiego
ul. Bogumiriska 4, 44-300 Wodzislaw Slaski

B. OBOWIPZEK ZtOZENIADEKLARACJI
Podatnik ma obowiazek ztozenia wraz z korekta deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa,

5. Okolicznosci powodujace obowiazek zfoienia deklaracji (zaznaczyc wta§ciwy kwadrat):

01. deklaracja roczna _ q 2. korekta deklara znej ^rn;esqc rok)

C. PODMIOT ZOBOWI NY DO ZtOZENIA DEKLARACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wfasciwy kwadrat):

D. DANE PODATNIKA
- dotyczypodatnika niebcdacego osoba fizyczna

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

dotyczy podatnika bQdacego osoba fizyczna

7. Rodzaj podatnika (zaznaczyd wtasciwy kwadrat):

q 1. osoba fizyczna q 2. osoba prawna q 3. jednostka organizacyjna, w tym spofka, nieposiadajaca osobowosci prawnej
8. Nazwa petna * / Nazwisko *"

9. Nazwa skrocona * / Pierwsze Imie , drugie imig

10. Identyfikator REGON

I A2.AAFA-.AAIhI,A..AAAThA AAAAAAAFAAA.,AAAAAAAAAA}.kTAAAAAAAt.AAAAAAAAA.AAAAAl.AAl.AL

Pola 12, 13, 14 wype1nia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.

12. Data urodzenia (dzier - miesiac - rok)

uv,xx^axaxv-laxxxAn^o•iu. u

13. Imi@ ojca

D.2: ADRES SIEDZIBY * 1 ADRES ZAMIESZKANIA **
15. Kraj

18. Gmina

22. Miejscowo§c

q 1. wtasciclel, uzytkownik lub posiadacz L 2. wspofwtasciciel, wspofuzytkownik lub wspotposiadacz

16. Wojewddztwo

19. Ulica

23. Kod pocztowy

11. Numer PESEL

AAAAAAAAAAAAAAAAA --^ .......................... .........v
r ,3. ,. .n.. 3'i... ,. _, ,..air ..._ .. .ce.. -. , __

24. Poczta

14. Imiq matki

17. Powiat

20. Nr domu 21. Nr lokalu
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E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

Powierzchnia Stawka podatku Kwota podatku

Rodzaj grunt6w lesnych w ha
z doktadnosciado 1m'

zj zi

1. Lasy 5. 6. 7

Lasy ochronne 8. 9. 0.

3,LLasy wchodzace w sklad 1. 2. 3.

rezerwatow przyrody

Lasy wchodz4ce w sklad parkdw 4. 5. 6.

narodowych

L.PCZNA KWOTA PODATKU
ota podatku (po zaokrgcieniu do pe1nych z}otych)

Su ^a k aot z poz 27 30 33 36

3. INFORMACJA 0 ZAEACZNI CH

Isciwy kwadrat):

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNI KA I OSOBY REPREZENTUJPPCEJ PODATNIKA

Oswiadczam, 2e sa mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego a odpowiedzialno§ci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistosciaL.

42. Data wypelnienia deklaracji (dzier - miesiac - rok)

9. Zatacznik " Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku Iesnym "sktadany

rodp*,s (pieczgc) podatnika I osoby reprezentujacej podatnika 2)

***) Pouczenie
W przypadku niewp#acenia w okreslonych ustawowo terminach kwoty naleznego podatku lub wptacenia jej w niepel•nej
wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstawe, do wystawienia tytutu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czerwca 1966r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2005, Nr 229, poz. 1954, z p62n.

zm.).

1) Nalezy podac z doktadno§ciat do czterech miejsc po przecinku.
2) Niepotrzebne skre§lic.
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